
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.11.2011 № 83 

 

с. Кудельный Ключ 

             Об утверждении   Порядка контроля администрацией Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области за деятельностью  муниципальных бюджетных учреждений и 

муниципальных казённых учреждений администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области 

 

      В целях повышения эффективности управления имуществом, 

находящимся в муниципальной  собственности администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, и 

осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных 

учреждений, муниципальных  казенных учреждений администрации 

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области, в соответствии с Постановлением  Правительства Новосибирской 

области от 21.03.2011 года  № 102 – п,  администрация Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок контроля администрацией Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области за 

деятельностью  муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных 

казённых учреждений (приложение ). 

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  

специалиста по бух.учету администрации Шестак Е.М. 

 

Глава               П.И.Самодумов 

 


